
 

 

HOTĂRÂREA 

Consiliului de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr.28                                                

NR. 02/15.09.2023 

 

 

Având în vedere: 

 Tematica Consiliului de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr.28 discutată în data de 15.09.2023 şi 

consemnată în registrul de procese verbale  

 

În temeiul:  

 OM 6072/31.08.2023; 

 art.10 – din OMEN 6223/2023 – Metodologia cadru de organizare şi funcţionare a Consiliilor de 

Administraţie din unitãţile de învăţământ preuniversitar;  

 

 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr.28 adoptă prezenta hotrâre: 

 

 

ART. 1   Se aprobă Planul Managerial opreraţional - director, valabil pentru anul şcolar 2023-2024. 

 

ART. 2 Se aprobă Planul Managerial opreraţional – director adjunct, valabil pentru anul şcolar 2023-2024 

 

ART. 3 Se aprobă Planul de Dezvoltare europeană,  2023 - 2024.  

 

ART. 4 Se aprobă Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al Şcolii din anul şcolar 2023-2024 şi 

Regulamentul intern.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Preşedinte CA – Şcoala Gimnazială Nr.28 

                   Prof. Camelia BUCŞA  

                                Director                                                     Secretar al CA – Şcoala Gimnazială Nr.28 

                             Maria MOCANU,  

          Secretar CA 

                                                                                                                 Elaborat 1 (unul) exemplar  


